
SICA DE CHILE
íltíPALíDAD DE CONCÓN

CONCÓN.

'O'REGISTRADO N° M ? 9 5 /

f La Resolución N° 1.600 del año 2008 y la Resolución N°15.700, ambas de la
Contraloría General de la República

£ Ley 19.378 Estatuto de Atención Primaria de Salud Municipal.
J, El Art 52° de la Ley 19.880 que permite en forma excepcional la retroactividad de

los actos administrativos.
Í4. Resolución Nü 360, 1162 de fecha 28 de agosto del 2015
'5. Resolución N° 1172 de fecha 31 de agosto del 2015
6.' Resolución N° 1187 de fecha 02 de septiembre del 2015
7. Resolución N° 1189 de fecha 03 de septiembre del 2015

mi l-ii

D E C R E T O

RATIFIQÚESE Feriado Legal de los funcionarios que detallo a continuación
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&m
Bis?
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NOMBRE

SARA ALLENDES PUEBLA
G1LDA CAQUEO ESC ARATE
PAULA CAMPOS CALVEZ
DORIS MARZAN ÁRAYA
CARLOS ARAYA MEDINA

ESTAMENTO

DOTACIÓN
DOTACIÓN
DOTACIÓN
DOTACIÓN
DOTACIÓN

N° DÍAS

2
4
3
1
3

DESDE

17.09.2015
14.09.2015
14.09.2015
16.09.2015
14.09.2015

HASTA

21.09.2015
17.09.2015
16.09.2015
16.09.2015
16.09.2015

íl-ANÓTESE, COMUNIQÚESE, CÚMPLASE Y ARCHÍVESE

DISTRIBUCIÓN:

> REGISTRO SIAPER t/
> SECRETARIA MUNICIPAL

> DEPARTAMENTO DE SALUD
\
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íl ALCALDE

ÓSCAR F GONZÁLEZ
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